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Vicore Pharma utser Peter Guenter till styrelseledamot
Utnämningen stärker Vicores styrelse med nästan fyra decenniers global läkemedelserfarenhet i ett 
skede när bolaget för buloxibutid framåt mot viktiga resultat i sen klinisk fas

Stockholm, 7 maj 2026 – Vicore Pharma Holding (Nasdaq Stockholm: VICO), ett läkemedelsbolag i 
klinisk fas som utvecklar en ny klass av läkemedel, angiotensin II typ 2-receptor agonister 
(ATRAGs), meddelar idag att Peter Guenter har valts in som ny ledamot i bolagets styrelse.

Peter Guenter tillför nästan fyra decenniers ledarskapserfarenhet inom den globala 
läkemedelsindustrin, bland annat som VD på två stora europeiska läkemedelsbolag. Senast var han 
vd för Merck Healthcare KGaA, efter att ha varit vd för Almirall mellan 2017 och 2020 där han 
framgångsrikt genomförde en strategisk ompositionering mot medicinsk dermatologi. Innan dess 
tillbringade Peter Guenter över 20 år på Sanofi, där han hade ett flertal ledande befattningar med 
successivt ökat ansvar. År 2013 blev han medlem av Sanofis koncernledning som Executive Vice 
President med ansvar för Global Commercial Operations. Utöver sina operativa roller är han 
styrelseledamot i Ipsen samt rådgivare till private equity-bolag.

“Vi är mycket glada att välkomna Peter till Vicores styrelse”, säger Hans Schikan, styrelseordförande i 
Vicore Pharma. “Hans dokumenterade erfarenhet av att leda stora läkemedelsbolag som vd, i 
kombination med djup kommersiell och strategisk kompetens, gör honom till ett mycket värdefullt 
tillskott i detta spännande och avgörande skede av Vicores utveckling. I takt med att vi för buloxibutid 
mot topline-data under mitten av 2027 kommer Peters erfarenhet av portföljutveckling, samt att driva 
och implementera kliniska utvecklings- och kommersialiseringsstrategier, att vara av stor betydelse”.

”Utnämningen av Peter är en tydlig signal om kvaliteten i den möjlighet som Vicore representerar”, 
säger Ahmed Mousa, vd för Vicore Pharma. ”Med erfarenhet av att leda transformativa förändringar i 
några av världens mest välrenommerade läkemedelsbolag tillför han precis den kompetens och det 
perspektiv vi behöver när vi närmar oss denna viktiga datautläsning för buloxibutid inom IPF, ett 
område med betydande medicinskt behov. Jag ser fram emot att arbeta nära Peter”.

”Jag ser fram emot att gå med i Vicores styrelse i detta avgörande skede för bolaget”, säger Peter 
Guenter. ”Buloxibutid representerar ett genuint differentierat angreppssätt inom IPF, en sjukdom där 
patienter akut behöver nya behandlingsalternativ. Vicore har byggt upp en stark vetenskaplig, klinisk 
och operativ grund, och jag ser fram emot att bidra till styrelsens arbete i bolagets strävan att 
utveckla en potentiellt transformativ behandling för patienter”.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Megan Richards, VP, IR & Comms, +1 978 269-4372, megan.richards@vicorepharma.com
Hans Jeppsson, CFO, +46 70 553 14 65, hans.jeppsson@vicorepharma.com

Om Vicore Pharma
Vicore Pharma Holding AB är ett läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar en ny klass av läkemedel 
med sjukdomsmodifierande potential inom respiratoriska och fibrotiska sjukdomar, inklusive idiopatisk 
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lungfibros (IPF). Bolagets främsta program, buloxibutid, är en oralt administrerad småmolekylär ”first-in-
class” angiotensin II typ 2-receptor agonist (ATRAG) som har erhållit särläkemedelsstatus (Orphan 
Drug) och Fast Track Designation från den amerikanska läkemedelsmyndigheten FDA. Buloxibutid 
utvärderas i den pågående globala 52-veckors fas 2b-studien ASPIRE i IPF.

Bolagets aktie (VICO) är noterad på Nasdaq Stockholms huvudlista. www.vicorepharma.com
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